晋中学院 2024 年专升本免试入学及退役大学生士兵

免于文化课考试（第二批）拟录取名单公示

根据《山西省教育厅关于做好 2024 年普通高等学校专升本

考试招生工作的通知》（晋教高〔2023〕17 号）、《山西省招生考

试管理中心关于做好我省 2024 年专升本免试入学及退役大学生

士兵免于文化课考试招生工作的通知》（晋招考研〔2023〕20 号）

及《晋中学院 2024 年专升本免试入学及退役大学生士兵免于文

化课考试招生工作方案》，结合省教育厅下达的计划数及报考人

数情况，经资格复审、职业技能考查等环节，报学校招生工作领

导小组审核同意，现将晋中学院 2024 年专升本免试入学及退役

大学生士兵免于文化课考试（第二批）拟录取名单（详见附件）

公示 10 个工作日，接受监督。如有异议，请于 2024 年 3 月 25

日前向晋中学院教务部、纪检监察室反映。

公示时间：2024 年 3 月 12 日-2024 年 3月 25 日

电 话：0351—3985777（教务部）

0351—3985541（纪检监察室）

晋中学院

2024 年 3 月 12 日

附件：

序号 考生号 姓名 报考专业 考查成绩

1 24145102120050 杨议 酒店管理 71.60

2 24145746120086 王佳兴 酒店管理 70.80

3 24145747120156 吴晨宇 酒店管理 68.00